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Adatto in ambienti esterni ed interni con atmosfe-
ra normale. 
Cartelli in lamiera o alluminio scatolati con attacchi sul retro, 
per applicazione a palo mediante collari (per caratteristiche 
costruttive vedi la sezione Segnaletica Stradale).
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I segnali di nostra produzione sono costruiti 
nei materiali indicati all'inizio di ogni gruppo 
di cartelli. Le dimensioni e le caratteristiche 
cromatiche e colorimetriche dei segnali sono 
conformi a quanto prescritto dalle norme UNI 
7543, ISO 7010 cui fa riferimento il D. Lgs. 
81 del 09/04/08 Titolo V. Tolleranza massi-
ma dei materiali -0 +3 mm (norma UNI EN 
485-4). Tolleranza distanza di lettura della 
simbologia: ! 2%.

')(.%.-')1&'%'**$&')#!')
($-&!%%') .#.) '2'%')$')
 !"1!#&')-$%3

)"'$%%.)4-$%)56789

)-.  .)4-$%)86769

):%1)4-$%);65<9

)0!-+!)4-$%)=67>9

):'$#(.)4-$%)?6569

)#!-.)4-$%)?6559

-'@-$#"!#&!)4(%$  !)59
Adatto in ambienti esterni ed interni con atmosfe-
ra anche aggressiva. 
Per ambienti con cattiva illuminazione; pellicola retrori  ̄etten-
te a super® cie liscia, autoadesiva su supporto di alluminio con 
caratteristiche cromatiche conformi alla Norma UNI7543.

,0()$1&.$+! '0.
Adatto in ambienti esterni ed interni con atmosfe-
ra normale. 
Film di vinile plasti® cato adesivizzato, con buona resistenza 
all'invecchiamento, agli agenti atmosferici, agli agenti chi-
mici, (acidi, basi, alcool). Stampa con inchiostri resistenti ai 
raggi ultravioletti.

,0()-'"'+.
Adatto in ambienti esterni ed interni con atmosfe-
ra aggressiva e corrosiva ma con limitate escur-
sioni termiche. 
Spessori da 0,5, 1 o 1,5 mm. Lastra in PVC estruso, colore 
stabilizzato e trattato contro gli agenti atmosferici, stampa 
con inchiostri resistenti ai raggi ultravioletti. Ottime caratteri-
stiche dielettriche, autoestinguente.
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Adatto per qualsiasi super® cie liscia (vetro, legno, 
plastica, metallo)
Etichetta in pet con pellicola autoadesiva senza colla, dotata 
di microventose che consentono al segnale di essere attaccato 
e staccato pi" volte senza residui sulle super® ci (simil Post-it 
con adesivit# su tutta la super® cie) e senza effetti negativi 
sull'adesivit#. 
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Adatto in ambienti esterni ed 
interni con atmosfera anche 
molto aggressiva, e debolmen-
te corrosiva. Buona resistenza 
ai solventi. 

Spessori da 0,5 a 1 mm (indicati all'i-
nizio di ogni gruppo di cartelli). Tol-
leranze dimensionali secondo Norma 
UNI EN 485-4. Lamiera di alluminio 
lega EN AW-3105 o, in alternativa, 
EN AW-5005 (composizione chimica 
in accordo alla Norma UNI EN573-
3), stato ® sico da H42 a H48 (carat-
teristiche meccaniche in accordo alla 
Norma UNI EN1396) in funzione de-
gli spessori, verniciata sul primo lato 
con ® lm poliuretanico, ottenuta con il 
seguente ciclo:
1 Sgrassaggio - 2 Risciacquo/
lavaggio - 3 Pretrattamento 
esente da cromo - 4 Passiva-
zione - 5 Mano di vernice po-
liuretanica a ® nire nel colore di 
fondo e mano di trasparente 
poliestere protettivo sul retro 
e relativa cottura - 6 Stampa 
dei segnali, dei simboli e del-
le scritte - 7 De® nitiva cottura 
a forno

Prove di invecchiamento
Come previsto dalla norma UNI7543-
1 punto 13, campioni rappresentativi 
dei segnali sono stati sottoposti ad 
una prova di invecchiamento arti® cia-
le che veri® chi la durata della super® -
cie del segnale nel tempo.
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La segnaletica in versione attacca-stacca $ senza adesivo, dotata di microventose 
che consentono al segnale di essere attaccato e staccato pi! volte  senza re-
sidui sulle super® ci (simil post-it con adesivit# su tutta la super® cie) e senza effetti 
negativi sull'adesivit#. Pu& essere applicato su qualsiasi super® cie liscia . 
Provalo su vetro, legno, plastica e metallo*

 !"#$%&'#!()*!")+,
Utilissima quando i messaggi hanno durata limitata nel tempo, la loro sosti-
tuzione risulta semplice ed evita perdite di tempo per pulire i residui di colla. 
Le microventose consentono di applicare, rimuovere e sostituire il messaggio 
in® nite volte senza effetti negativi sull'adesivit#.

Vantaggi del prodotto : 
· Applicazione priva di colla, senza bolle, ideale s ia per interni che esterni
· Possibilit# di aggiornare il look del tuo locale i n poche semplici mosse: 

gra® che intercambiabili per negozi, spazi espositivi e interni. Ideale su 
specchi, vetrine e vetri. 

· Spazi pubblicitari temporanei, riposizionabile in® nite volte. 
· In materiali riciclabili. 
· Lavabile.
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Versione biadesiva : per appendere le tue stampe e 
rimuoverle con facilit# senza residui (simil Pata® x)

Per carrozzerie : l'unico adesivo per auto senza colla. 
Non danneggia le carrozzerie, resiste alle alte velocit# ® no 
a 130 km/h, alle intemperie e agli sbalzi di temper atura

Lavagna attacca-stacca scrivibile : ideale per uf® ci 
e spazi di coworking. Contro gli sprechi di carta durante i 
brainstorming o per annotare programmi di lavoro. Facile 
da usare, possibilit# di scrivere, cancellare e riscrivere.

Lavagna magnetica : ® lm magne-
tici riscrivibili autoadesivi per appli-
cazione su pareti. Ideale per scuole, 
uf® ci e asili nido. A RICHIESTA ver-
sione proiettabile per presentazioni 
dinamiche, seminari e conferenze.

Lavagna ferrosa : ® lm ferrosi 
riscrivibili autoadesivi per l'applica-
zione di prodotti magnetici.
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9659 A B9658 A B9657 A B9654 A B9650 A B 9651 A B 9652 A B 9653 A B

9648 A B 9649 A B9644 A B 9645 A B 9646 A B9641 A B 9643 A B9642 A B

9660 A B 9661 A B 9663 A B9662 A B 9664 A B

!BCDEFBBF&GACHGCDIJCKHF

FORMATO DIMENSIONI MATERIALE COLORE PREZZO

A 165 x 165 mm Pellicola autoadesiva 
spessore 0,3

Colore argento 
opaco, stampa blu

" 9,10

B 82 x 82 mm " 3,90

2*-!0'*.0*&2!))!&!1*#$!11!&2*&*02*#+3*.0! !'!- *&2*&+  )*#+3*.0!&'!(0+)!&L&<"!##*+

96589642 9658 9653

1368 K X Y1366 K X Y 1369 K X

15643 K W15642 K W 15644 K W

15646 W 15653 K W15652 K W

15658 K W15657 K W 15203 K W X15202 K W X 15204 W X15201  K W X 15206 W X15205 K W X

20201  K

15207  K

5694 X5691 X 5693 X5692 X 5695 X 5696 X

Simboli previsti dal D.P.R. n# 503 del 24/7/96

CODICE DIMENSIONI (b x h) FORMATO SPESSORE PREZZO ALLUMINIO PIANO

13.. 115 x 115 mm K 0,5 mm " 5,40

13.. 270 x 270 mm X 0,5 mm " 12,20

13.. 435 x 435 mm Y 0,7 mm " 40,40

15... 120 x 120 mm K 0,5 mm " 5,60

15... 160 x 160 mm W 0,5 mm " 5,60

15... 250 x 250 mm X 0,5 mm " 7,10

20... 120 x 145 mm K 0,5 mm " 5,90

56... 300 x 450 mm X 0,7 mm " 22,80

)!& "*-!&2;!&#*<"!&2!)&#.2*#!&*2!01*<*#+0.&*)&<."-+1.
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9660096683

!'!- *&2*&+  )*#+3*.0!&'!(0+)!&L&<"!##*+

9605 A B 9606 A B

9607 A B 9608 A B

9603 A B

9604 A B

9601 A B 9602 A B

!BCDEFBBF&SFM&CHBFMHC&" 4,30/foglio

Foglio distributore: mm 240 x 85. Minimo ordinabile: 5 fogli/
multipli. Colori disponibili: =  blu   (  verde

<."-+1.&+

P&!1*#$!11+&--&RTU&V&WQ

<."-+1.&=

T&!1*#$!11!&--&PRU&V&TR7Q

!1*#$!11!& !"&*01!"0*

9660196600  (150 x 50 mm) 96660 96679 96680

9666396661 96667 96668 96678

96664 96673 966759667496690

96685 96669 96676 96691 96687

96692 966969669996688 96689

96701 96702 96671 9667296703

966629669496693 9666696781

96684966839668296681 96780

96670 9678396782

96784 9678696785 96787 96788

96665 966989669796789 96790

CODICE DIMENSIONI MATERIALE COLORE PREZZO

96... 165 x 50 mm Pellicola autoadesiva 
spessore 0,3

Colore argento 
opaco, stampa blu " 4,90
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Foglio distributore: mm 240 x 85. Minimo ordinabile: 5 fogli/Foglio distributore: mm 240 x 85. Minimo ordinabile: 5 fogli/
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CODICE FORMATO MATERIALE PREZZO

25.. 350 x 125 mm
Alluminio 
spessore 
0,5 mm

" 9,30

30.. 125 x 125 mm
Alluminio 
spessore 
0,5 mm

" 4,80

)!& "*-!&2;!&#*<"!&2!)&#.2*#!&
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EF70207

EF70206
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CODICE FORMATO MATERIALE PREZZO

EF70... 200 x 45 mm
Alluminio 
specchiato 
spessore 1 mm

" 13,80
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CODICE FORMATO MATERIALE PREZZO

23.. 350 x 125 mm Alluminio sp. 0,5 " 8,80

26.. 500 x 333 mm Alluminio sp. 0,7 " 22,60

45.. 700 x 500 mm Alluminio sp. 1 " 71,40

)!& "*-!&2;!&#*<"!&2!)&#.2*#!&
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 Solo rifrangente. Nel rettangolo speci® care numero e anno del rilascio dell'autorizzazione.

5624 K X Y 5625 K X Y 5626 K X Y 5627 K X Y 5628 X Y

5629 Y 5630 Y 5631 Y 5632 Y 5633 K X Y

5634 K X Y 5635 K X Y 5636 X R5645  W Y 5661 X Y

CODICE DEL 
C!RTELLO

FORM!TI 
DISPONIBILI
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CODICE MATERIALE SIGLA FORMATO FORMATO SPESSORE

56.. Alluminio

K 200 x 300 mm 0,5 mm

X 300 x 450 mm 0,7 mm

Y 400 x 600 mm 0,7 mm

Z 600 x 900 mm 1 mm

R56..
Alluminio con 
pellicola rifrangente

W 250 x 450 mm 0,5 mm

Y 400 x 600 mm 0,7 mm

FL56.. Lamiera scatolata

K 200 x 300 mm 1 mm

Y 400 x 600 mm 1 mm

Z 600 x 900 mm 1 mm

FLR56..
Lamiera scatolata 
con pellicola rifrangente

K 200 x 300 mm 1 mm

Y 400 x 600 mm 1 mm

Z 600 x 900 mm 1 mm

FA56.. Alluminio scatolato

K 200 x 300 mm 2,5 mm

Y 400 x 600 mm 2,5 mm

Z 600 x 900 mm 2,5 mm

FAR56..
Alluminio scatolato 
con pellicola rifrangente

K 200 x 300 mm 2,5 mm

Y 400 x 600 mm 2,5 mm

Z 600 x 900 mm 2,5 mm

Tutti i segnali sono disponibili in allumi-
nio piano, lamiera scatolata o allumi-
nio scatolato nei formati indicati dalle 
lettere sotto ogni articolo. Gli spessori 
del materiale usato sono indicati in 
tabella. I segnali realizzati in lamiera 
o alluminio scatolato sono provvisti di 
supporti per attacco a palo.

-+1!"*+)*
CODICE DESCRIZIONE MATERIALE

FL... Lamiera scatolata, 
pellicola normale

FLR... Lamiera scatolata, pellicola 
rifrangente  (classe RA1)

FA... Alluminio scatolato, 
pellicola normale

FAR... Alluminio scatolato, pellicola 
rifrangente  (classe RA1)
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DICE

RATTI
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RATTI 
FLR56..

Lamiera scatolata 
con pellicola rifrangente

A56..
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RATTI  
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)&<."
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RATTI  
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RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI

SPESSORE

200 x 300 mm 0,5 mm

300 x 450 mm 0,7 mm

400 x 600 mm 0,7 mm

600 x 900 mm

250 x 450 mm

Y 400 x 600 mm

K

YRATTI  
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RATTI
RATTI
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RATTI
RATTI
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RATTI
RATTI

segnali sono disponibili in allumi-
piano, lamiera scatolata o allumi-

nio scatolato nei formati indicati 
lettere sotto ogni articolo. 
del materiale usato sono 
tabella. I segnali 
o alluminio scatolato 
supporti per attacco a palo.RATTI
RATTIAlluminio scatolato, pellicola 

rifrangente 

RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI (classe RA1)

RATTI   
5 RATTI   

5626 K X Y562

YY 5

RATTI  

RATTI  
&1"./ RATTI

TI   
RATTI   

RATTI  care numero e anno del rilascio dell'autorizzazione.care numero e anno del rilascio dell'autorizzazione.
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R5601/. (/.km/h)  Y Z5684 K Y5638 K X Y 5639 X Y 5674 K Y

 Solo rifrangente. Speci® care velocit! richiesta.
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5620 K Y 5621 K Y 5643 Y Z5607 K X Y 5608 K X Y Z

5606 K X Y5605 K Y5604 K Y5603 K Y5602 K Y

5622 Y5680 K Y 5623 Y 5618  K X Y 56112 Z

CODICE DEL 
C!RTELLO

FORM!TI 
DISPONIBILI
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CODICE MATERIALE SIGLA FORMATO FORMATO SPESSORE

56.. Alluminio

K 200 x 300 mm 0,5 mm

X 300 x 450 mm 0,7 mm

Y 400 x 600 mm 0,7 mm

Z 600 x 900 mm 1 mm

R56..
Alluminio con 
pellicola rifrangente

W 250 x 450 mm 0,5 mm

Y 400 x 600 mm 0,7 mm

FL56.. Lamiera scatolata

K 200 x 300 mm 1 mm

Y 400 x 600 mm 1 mm

Z 600 x 900 mm 1 mm

FLR56..
Lamiera scatolata 
con pellicola rifrangente

K 200 x 300 mm 1 mm

Y 400 x 600 mm 1 mm

Z 600 x 900 mm 1 mm

FA56.. Alluminio scatolato

K 200 x 300 mm 2,5 mm

Y 400 x 600 mm 2,5 mm

Z 600 x 900 mm 2,5 mm

FAR56..
Alluminio scatolato 
con pellicola rifrangente

K 200 x 300 mm 2,5 mm

Y 400 x 600 mm 2,5 mm

Z 600 x 900 mm 2,5 mm

Tutti i segnali sono disponibili in allumi-
nio piano, lamiera scatolata o allumi-
nio scatolato nei formati indicati dalle 
lettere sotto ogni articolo. Gli spessori 
del materiale usato sono indicati in 
tabella. I segnali realizzati in lamiera 
o alluminio scatolato sono provvisti di 
supporti per attacco a palo.

-+1!"*+)*
CODICE DESCRIZIONE MATERIALE

FL... Lamiera scatolata, 
pellicola normale

FLR... Lamiera scatolata, pellicola 
rifrangente  (classe RA1)

FA... Alluminio scatolato, 
pellicola normale

FAR... Alluminio scatolato, pellicola 
rifrangente  (classe RA1)

 !"&#+"1!))*&2*& ". "*!1?& "*/+1+&'*&*01!02.0.&#+"1!))*& !"&
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FLR56..

Lamiera scatolata 
con pellicola rifrangente

A56..
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RATTI  
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RATTI  

RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI

SPESSORE

200 x 300 mm 0,5 mm

300 x 450 mm 0,7 mm

400 x 600 mm 0,7 mm

600 x 900 mm

250 x 450 mm

Y 400 x 600 mm

K

YRATTI  

RATTI  
RATTI
RATTI
RATTI
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RATTI
RATTI
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RATTI
RATTI

segnali sono disponibili in allumi-
piano, lamiera scatolata o allumi-

nio scatolato nei formati indicati 
lettere sotto ogni articolo. 
del materiale usato sono 
tabella. I segnali 
o alluminio scatolato 
supporti per attacco a palo.RATTI
RATTIAlluminio scatolato, pellicola 

rifrangente 

RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI (classe RA1)

RATTI   
RATTI   

5K YK Y

5623 Y562 RATTI  

RATTI  
&1"./ RATTI

TI   
RATTI   

RATTI  
5620 8 K X Y Z8 K X Y Z

RATTI   5606 06 05 K Y05 
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RATTI   
RATTI
RATTI
Y ZY Z
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 Versioni scatolate a pagina 286.
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5689 X Y5685 Y 5690 Y 5686 YE5668 Y

56328 Y 56378 Y 56388 Y

5649  X Y 5667 Y 5617 Y5647 X Y 5648  XY

5697 Y 5698 Y 5699 Y

56318 Y

56115 X Y

5646 X Y5679 K Y5676 K Y5675 K Y 56113 X 

56182 Y56170 Y 56698 Y56114 K5662 Z
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CODICE FORMATO MATERIALE PREZZO

21.. 350 x 125 mm Alluminio spessore 0,5 mm ! 8,30

E2911 500 x 333 mm Alluminio spessore 0,7 mm ! 23,60

35.. 300 x 200 mm Alluminio spessore 0,5 mm ! 10,00

E35.. 300 x 200 mm Alluminio spessore 0,5 mm ! 10,00

35.. S 200 x 300 mm Pellicola autoadesiva ! 8,00

56...H 450 x 300 mm Alluminio spessore 0,7 mm

56...J 600 x 400 mm Alluminio spessore 0,7 mm

56...Q 900 x 600 mm Alluminio spessore 1 mm

FL56...J 600 x 400 mm Lamiera scatolata spessore 1 mm

FL56...Q 900 x 600 mm Lamiera scatolata spessore 1 mm

FA56...J 600 x 400 mm Alluminio scatolato spessore 2,5 mm

FA56...Q 900 x 600 mm Alluminio scatolato spessore 2,5 mm

%$'("&,$'-.$' &/"$'-$%' )-& $'&-$0#&/& !0)'&%'/)",!#)

 R 56.. / FLR 56.. / FAR 56.. = esecuzione con pellicola rifrangente.

Segnali disponibili in alluminio piano, lamiera scatolata o allumi-
nio scatolato nei formati indicati dalle lettere sotto ogni articolo. 
Gli asterischi riportati in tabella e posti a ® anco di alcune lettere, 
indicano la possibilit! di esecuzione di quei formati con pellicola 
rifrangente E.G. marcato (classe 1). Per la realizzazione con pelli-
cola rifrangente, aggiungere il pre® sso R, FLR e FAR rispettivamen-
te per alluminio piano, lamiera scatolata ed alluminio scatolato. I 
segnali realizzati in lamiera o alluminio scatolato sono provvisti di 
supporti per attacco a palo.

,!#$"&!%&
CODICE DESCRIZIONE MATERIALE

FL... Lamiera scatolata, pellicola normale

FLR... Lamiera scatolata, pellicola rifrangente  (classe RA1)

FA... Alluminio scatolato, pellicola normale

FAR... Alluminio scatolato, pellicola rifrangente  (classe RA1)

 !"#$%%&'($"'(")("&$#*'("&+!#!

5672 J 5673 J 5659 J Q5658 J Q

5663 J 5664 J5656 J 5657 J

5653 H5652 H5651 H J5650 H J

5677 H5655 H J5654 H

E3546E35253522E3520

56116 J

CODICE DEL 
C!RTELLO

FORM!TI 
DISPONIBILI

RATTI   

RATTI   

RATTI   

RATTI   

RATTI   

RATTI   

RATTI   

RATTI   

RATTI   
DICE

21..

E2911

RATTI   %$'("&,$'-.$' &/"$'-

RATTI    !"#$%%&'($"

RATTI

RATTI   

RATTI   

RATTI   

RATTI   

RATTI   

RATTI   

RATTI   

RATTI 
RATTI   

RATTI 
RATTI   

RATTI 
RATTI 
RATTI   

RATTI   

RATTI 
RATTI 
RATTI   

RATTI   

RATTI 
900 x 600 mm

A56...J 

RATTI 
600 x 400 mm

FA56...Q 900 x 600 mm

CODICEICE DEL DEL 
C!RTELLOELLO

RATTI 
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI! 23,60

! 10,0

Alluminio spessore 0,5 mm ! 10,00

8,00

Alluminio spessore 0,7 mm

Alluminio spessore 0,7 mm

Alluminio spessore 1 mm

Lamiera scatolata spessore 1 mm

Lamiera scatolata spessore 1 mmRATTI
RATTI  

RATTI  
&!%

RATTI  

RATTI  

RATTI 
RATTI  

RATTI 
RATTI 
RATTI  

CODICE DESCRIZIONE MA

FL... Lamiera scatolata, pellicola nor

FLR... Lamiera scatolata, pellicola rifrangente 

FA...

R.

RATTI
RATTI
RATTI
RATTI

TERIALE

RATTI   
56116 561

RATTI   51 51 H J

RATTI
R 56.. / FLR 56.. / FAR 56.. = esecuzione con pellicola rifrangente.R 56.. / FLR 56.. / FAR 56.. = esecuzione con pellicola rifrangente.

RATTI
RATTI   

RATTI
allumi-

articolo. 
alcune lettere, 

mati con pellicola 
realizzazione con 
FLR e FAR rispettivamen-

scatolata ed alluminio scatolato. 
alluminio scatolato sono provvisti 

RATTI   
5672 RATTI   

RATTI   5657 5657 

RATTI  
HH

5677 5677 H JH J

RATTI

TI   
RATTI   

RATTI  35223522

RATTI   
565J QJ Q

RATTI

RATTI   

RATTI   
RATTI
RATTI
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P&#+"1!)).&[2.( +":*0(\
In lamiera scatolata spessore 1 mm, completo 
di 3 moschettoni e kit di montaggio per af® ssio-
ne a muro o a palo.

FL5687X  - cartello ªDogparkingº, dimensioni 
400 x 300 mm 

P

#+"1!))*&>;+2"*<+##*+)*
Cartelli quadrifacciali premontati in alluminio 0,7 mm con 
staffa per palo é mm 60.

R CUE20153  - punto di raccolta, mm 400 x 500

^ CU20170  - idrante soprassuolo, mm 400 x 500

T CUE15180  - punto di raccolta, mm 400 x 400

Q&'1+<<!& !"&1+=!))!&'#+1.)+1!
Con bulloneria per il montaggio di 4 tabelle 
scatolate&6+8, da catalogo o speciali a richie-
sta, larghezza massima mm 400.

CUEKIT48  - kit staffe per palo da é mm 48

CUEKIT60  - kit staffe per palo da é mm 60
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staffa per palo é mm 60.staffa per palo é mm 60.

RATTI 
R CUE20153C  - punto d
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^ CU20170CU  - idrante s

RATTI CUE15180CUE1  - pu
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0XK_K&(2 "&"F`KNIYFHBK&(FHFMINF&MFNIBC_K&INNI& MKBFJCKHF&
GFC&2IBC& FMZKHINC&6;!8&RUPabacdO
< stato pubblicato il testo del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n.196, integrato dalle modi® che del 
Decreto Legislativo di agosto 2018, n.101, recante le disposizioni per l'adeguamento della normativa 
nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 relativo alla protezione e al trattamento 
dei dati personali da tutti chiamato GDPR. Successivamente il 29/01/2020 sono state adottate le linee 
guida 3/2019 sul trattamento dei dati personali attraverso dispositivi video. Tutti i cartelli presenti in 
questa pagina rispettano i requisiti minimi delle Linee guida 3/2019. 

CODICE FORMATO MATERIALE PREZZO

21.. 350 x 125 mm Alluminio spessore 0,5 mm " 8,30

21.. S 350 x 125 mm Pellicola autoadesiva " 5,40

22.. 120 x 180 mm Alluminio spessore 0,5 mm " 5,60

22.. S 120 x 180 mm Pellicola autoadesiva " 4,60

27... 333 x 500 mm Alluminio spessore 0,7 mm " 31,00

33.. 300 x 200 mm Alluminio spessore 0,5 mm " 10,60

56...Y 400 x 600 mm Alluminio spessore 0,7 mm " 50,00

FL56...Y 400 x 600 mm Lamiera scatolata spessore 1 mm -

)!& "*-!&2;!&#*<"!&2!)&#.2*#!&*2!01*<*#+0.&)+&'!"*!7&
)+& "*-+&)!11!"+&*2!01*<*#+&*)&<."-+1.
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33388 27388 33398 27398
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<< stato pubblicato  stato pubblicato 
Decreto Legislativo Decreto 
nazionale nazionale 
dei 
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RATTI 22.. S 120 x 180 mm

27... 333 x 500 mm

RATTI  dalle modi® che del dalle modi® che del 
l'adeguamento della normativa l'adeguamento della normativa 

protezione e al trattamento protezione e al trattamento 
29/01/2020 sono state adottate le linee 29/01/2020 sono state adottate le linee 

dispositivi video. Tutti i cartelli presenti in dispositivi video. Tutti i cartelli presenti in 
questa pagina rispettano i requisiti minimi delle Linee guida 3/2019. questa pagina rispettano i requisiti minimi delle Linee guida 3/2019. 
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Alluminio spessore 0,5 mm
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Lamiera scatolata spessore 1 mm -

RATTI   
212

RATTI   
RATTI
RATTI   

*)&'RATTI

RATTI   
RATTI   1818

FL56318Y56318Y
273182731

56318Y56318Y
33333

RATTI  
33338333

RATTI
RATTI

TI   
RATTI   

RATTI  

RATTI   
27388

RATTI   
/*2!.'."/!()*+03+& !"'.0+)*33+=*)*

RATTI   
27

RATTI
333333

33983398

RATTI

RATTI   

RATTI   

RATTI   
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI
RATTI

P^&
!&RRPaW'8O



 %!

#+"1!))*& !"&"*'!"/!&!&2*/*!1*&!&#!"

3325

3319

3321

3313

3323

3314

3320

3312

33103309

3307 3308

#IMBFNNC&SFM&MCZFM_F&F&GC_CFBC&&" 10,60

In alluminio spessore 0,5, dimensioni 300 x 200 mm.

1;11*&&*&#+"1!))*& !"&
"*'!"/!&!&2*/*!1*
'.0.&"!+)*33+1*&
#.0&)+&=."2+1;"+7&
;0+&)+/."+3*.0!&
#$!&#.0'!01!&;0+&
-+((*."!&"!'*'1!0e
3+&+)&/!01.7&+))+&
1."'*.0!&!& !"-!11!&
)A+  )*#+3*.0!&2!)&
#+"1!)).&';& +).O

3413

'!&1"+&)+&(+--+&2*&
'!(0+)*&#!"& "!'!01*&0!)]
)+& +(*0+&0.0&1"./*&>;!)]

).&#$!&#!"#$*7&"*#$*!2*&
;0& "!/!01*/.&

 !"'.0+)*33+1.@

'F`HINFBCDI&#!"& " 22,60

Si utilizzano per segnalare le aree dove vengono stoccati te m-
poraneamente i diversi rifiuti. La versione realizzata su fondo giallo cor-
risponde ai CER dei ri® uti classi® cati pericolosi. Cartelli realizzati in alluminio 
spessore 0,7 mm, dimensioni 500 x 333 mm.
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3407 3408

3409
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3401

3411 3412

RATTI   

RATTI   #IMBFNNC&SFM&MCZFM_F&F#IMBFNNC&SFM&MCZFM_F
In alluminio spessore 0,5, dimensioni 300 x 200 mm.In alluminio spessore 0,5, dimensioni 300 x 200 mm.
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risponde ai CER dei ri® uti classi® cati risponde ai CER dei ri® uti classi®
spessore 0,7 mm, dimensioni 500 x 333 mm.spessore 0,7 mm, dimensioni 500 x 333 mm.
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CODICE FORMATO MATERIALE PREZZO

21.. 350 x 125 mm Alluminio spessore 0,5  mm " 8,30

21.. S 350 x 125 mm Pellicola autoadesiva " 5,40

23.. 350 x 125 mm Alluminio spessore 0,5  mm " 8,80

31.. 200 x 300 mm Alluminio spessore 0,5  mm " 9,70

)!& "*-!&2;!&#*<"!&2!)&#.2*#!&*2!01*<*#+0.&*)&<."-+1.
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31200 3120231201 31203 3329
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#IMBFNNC&MIDDKNBI&MCfCXBC

3506 3506S 3146 2626

3501 3501S 3502 3502S 3504 3504S3503 3503S 3505 3505S

2908 3545

2143 2143 S

2141 2141 S

2142 2142 S

2145 2145 S

2144 2144 S

4333 48193147

3507 3507S 3508 3508S 3509 3509S

CODICE FORMATO MATERIALE PREZZO

21.. 350 x 125 mm Alluminio spessore 0,5 " 8,30

21.. S 350 x 125 mm Pellicola autoadesiva " 5,40

26.. 333 x 500 mm Alluminio spessore 0,7 " 22,60

29.. 333 x 500 mm Alluminio spessore 0,7 " 23,60

31../35.. 200 x 300 mm Alluminio spessore 0,5 " 9,70

35.. S 200 x 300 mm Pellicola autoadesiva " 8,00

43.. 665 x 500 mm Alluminio spessore 1 " 69,20

48.. 200 x 150 mm Alluminio spessore 0,5 " 6,10

)!& "*-!&2;!&#*<"!&2!)&#.2*#!&*2!01*<*#+0.&*)&<."-+1.

PP701

PP703

PP700 PP702

PP704

'F`HINC&GI&SI_CYFHBK&IXBKIGFZC_C&[I&YFJJINXHI\
Stampa digitale su PVC adesivo spessore 95 micron, rivestimento con ® lm protettivo antiscivolo da 125 micron. Elevata resi-
stenza all'abrasione e al traf® co pedonale. Minimo ordinabile: 1 pezzo. Dimensioni 700 x 350 mm.
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RATTI" 8,30

" 5,40

Alluminio spessore 0,7 ,60

Alluminio spessore 0,7 " 23,60

Alluminio spessore 0,5 " 9,7

Pellicola autoadesiva

Alluminio spessore 1

Alluminio spessore 0,5RATTI
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RATTI
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'F`HINC&GI&SI_CYFHBK&IXBKIGFZC_C&[I&YFJJINXHI_CYFHBK&IXBKIGFZC_C&[
digitale su PVC adesivo spessore 95 micron, digitale su PVC adesivo spessore 95 micron, 

stenza all'abrasione e al traf® co pedonale. Minimo ordinabile: 1 pezzo. Dimensioni 700 x 350 mm.stenza all'abrasione e al traf® co pedonale. Minimo ordinabile: 1 pezzo. Dimensioni 700 x 350 mm.
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6823 F.. 68236822 F.. 68226821 F.. 6821

6806 F.. 68066805 F.. 68056804 F.. 6804

6803 F.. 68036802 F.. 68026801 F.. 6801

6809 F.. 68096808 F.. 68086807 F.. 6807

6820 F.. 68206814 F.. 68146813 F.. 6813

6812 F.. 68126811 F.. 68116810 F.. 6810
Freccia direzionale da applicare, fornita a corredo

A richiesta.

6825 F.. 68256824 F.. 6824

CODICE FORMATO MATERIALE

68.. 100 x 25 cm Alluminio spessore 1 mm (4 fori agli angoli)

FL 68.. 100 x 25 cm Lamiera scatolata spessore 1 mm e pellicola PVC adesiva attacchi sul retro (escluso collari)

FLR 68.. 100 x 25  cm Lamiera scatolata spessore 1 mm come sopra con rifrangente E.G. marcato

FA 68.. 100 x 25 cm Alluminio scatolato spessore 2,5 mm e pellicola PVC adesiva attacchi sul retro (escluso collari)

FAR 68.. 100 x 25 cm Alluminio scatolato spessore 2,5 mm come sopra con rifrangente E.G. marcato

2*-!0'*.0*&2!*&'!(0+)*&2*&*02*#+3*.0!

6805 D
(Freccia destra)

6807 L
(Freccia sinistra)

!'!- *.
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RATTIAlluminio spessore 1 mm (4 fori agli angoli)

Lamiera scatolata spessore 1 mm e pellicola PVC adesiva attacchi sul retro (escluso co

Lamiera scatolata spessore 1 mm come sopra con rifrangente E.G. marcato

Alluminio scatolato spessore 2,5 mm e pellicola PVC adesiva attacchi sul retro (esclu

Alluminio scatolato spessore 2,5 mm come sopra con rifrangente E.G. marcato
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8510 8510 S8509

3556   Doberman e Alano

8508 5505

8516 Maremmano8515 Chow Chow8514 Dogue de Bordeaux8513 Terranova

8507 Boxer 8512 Husky8506 Collie8505 Pastore tedesco

8501 Alano 8502 Dobermann 8504 Mastino8503 Bull Mastif

8525 Bull Terrier 8526 Pit Bull 8527 Corso8521 Labrador

8517 Pastore Belga 8518 Shnauzer 8520 Rottweiler8519 Bulldog

8511 8511 S 35523322

CODICE FORMATO MATERIALE PREZZO

33.. 300 x 200 mm Alluminio spessore 0,5 mm " 10,60

35.. 300 x 200 mm Alluminio spessore 0,5 mm " 10,00

55.. 200 x 100 mm Alluminio spessore 0,5 mm " 5,70

85.. 250 x 125 mm Alluminio spessore 0,5 mm " 7,30

85.. S 250 x 125 mm Pellicola autoadesiva " 5,60
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8528 Setter Gordon
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" 5,70

Alluminio spessore 0,5 mm " 7,30
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4817.1 4817 S.1 4817.2 4817 S.2

4817.3 4817 S.3 4817.7 4817 S.74817.4 4817 S.4 4817.5 4817 S.5 4817.6 4817 S.6 

3345 P3344 P3343 P

3324 3340 P 3342 P3341 P

#IMBFNNC&SFM&FZFMDCJC&DKYYFMDCINC

CODICE FORMATO MATERIALE PREZZO

33.. 300 x 200 mm Alluminio spessore 0,5 mm " 10,60

33.. P 300 x 200 mm Polipropilene spessore 0,5 mm " 5,10

)!& "*-!&2;!&#*<"!&2!)&#.2*#!&*2!01*<*#+0.&*)&<."-+1.
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CODICE FORMATO MATERIALE PREZZO

4817.. 200 x 150 mm Alluminio spessore 0,5 mm " 6,10

4817 S.. 200 x 150 mm Pellicola autoadesiva " 5,90
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Cartello in alluminio piano fondo bianco scritta nera, con angoli 
arrotondati. Comprensivo di catenella, kit di etichette removibili per 
la personalizzazione dei giorni di chiusura e lancette per la perso-
nalizzazione degli orari.

P OR1218  - cartello, dimensioni 120 x 180 mm, spessore 0,5

R ORV  - ventosa per applicazione su vetro e altre superfici lisce, 
in confezione da 20 pezzi9638 DE
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CODICE FORMATO MATERIALE PREZZO

96.. B  é 300 mm Pellicola autoadesiva " 8,90

96.. C é 200 mm Pellicola autoadesiva " 5,50

96.. D é 150 mm Pellicola autoadesiva " 4,80

96.. E é 120 mm Pellicola autoadesiva " 3,70

96.. F é 100 mm Pellicola autoadesiva " 3,70
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200 x 150 mm Alluminio spessore 0,5 mm

200 x 150 mm Pellicola autoadesiva
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CODICE FORMATO MATERIALE PREZZO

97.. 175 x 125 mm Pellicola 
autoadesiva " 2,10

2*-!0'*.0*&!1*#$!11!&'!"*!&dc

'!"*!&dcO&-*0*-.&."2*0+=*)!&Q&!1*#$!11!b-;)1* )*O

YE2679 YE2690YE2682 YE2697

YE2678YE2675YE2673YE2671YE2670

YE2667 YE2668

CODICE FORMATO MATERIALE PREZZO

YE26.. 500 x 333 mm Alluminio spessore 0,7 mm " 38,40
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CODICE FORMATO MATERIALE PREZZO

YE96.. 165 x 50 mm Pellicola autoadesiva " 5,60

96600 150 x 50 mm Pellicola autoadesiva " 4,90
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